Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

3.2. Podrobné určení ceny pro Předmět plnění uvedeno v Příloze Č. 2 této Dohody.

3.3. Celková cena plnění dle Prováděcích smluv uzavřených dle této Dohody (tj. součet
smluvních cen uzavřených prováděcích smluv) nesmí přesáhnout 29 360 000,- KČ bez
DPH (slovem dvacetdevětmilionůtřistašedesáttisíc korun českých), 35 525 600,- Kč
(slovem třicetpětmilionůpětsetdvacetpěttisícšestset korun českých) s tím, že celková cena
za Plnění A.2 nesmí přesáhnout 2 720 000 KČ ( dvamilionysedmsetdvacettisíc korun
českých) bez DPH ,celková cena za Plnění B nesmí přesáhnout 17 900 000 KČ
(sedmnáctmilionůdevětsettisíc korun českých) bez DPH.

3.4. Celkové ceny jednotlivých druhů plnění za celou dobu trvání této Dohody nesmí
přesáhnout částky uvedené v Příloze č. 2 této Dohody, a to ani jejich jednotkovou ani
celkovou výši.

3.5. Smluvní strany se dohodly, Že cena za plnění dle konkrétní Prováděcí smlouvy je cenou